

A45 ApS

**Klejs Skovvej 5, Klejs
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 31 76 93 37

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/11 2018

Mogens Svenning
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	10
Balance pr. 30. juni 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

A45 ApS
Klejs Skovvej 5, Klejs
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 31 76 93 37
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Mogens Svenning, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med og udlejning af fast ejendom, finansiering og investering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 111.174, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.871.823.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		167.977	159
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(18.801)	(19)
Resultat før finansielle poster		149.176	140
Finansielle omkostninger		(1.220)	0
Resultat før skat		147.956	140
Skat af årets resultat	1	(36.782)	(35)
Årets resultat		111.174	105
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		111.174	105
		111.174	105

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.732.030	2.713
Materielle anlægsaktiver	2	<u>2.732.030</u>	<u>2.713</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.732.030</u>	<u>2.713</u>
Likvide beholdninger		<u>234.273</u>	<u>142</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>234.273</u>	<u>142</u>
Aktiver i alt		<u>2.966.303</u>	<u>2.855</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		126.000	126
Overført resultat		2.745.823	2.635
Egenkapital	3	<u>2.871.823</u>	<u>2.761</u>
Selskabsskat		29.782	30
Langfristede gældsforpligtelser		<u>29.782</u>	<u>30</u>
Selskabsskat		24.672	26
Anden gæld		40.026	38
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>64.698</u>	<u>64</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>94.480</u>	<u>94</u>
Passiver i alt		<u>2.966.303</u>	<u>2.855</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	126.000	2.634.649	2.760.649
Årets resultat	0	111.174	111.174
Egenkapital 30. juni 2018	<u>126.000</u>	<u>2.745.823</u>	<u>2.871.823</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>36.782</u>	<u>35</u>
	<u>36.782</u>	<u>35</u>
2 Materielle anlægsaktiver		<u>Grunde og byg-</u>
		<u>ninger</u>
Kostpris 1. juli 2017		2.861.350
Tilgang i årets løb		<u>37.393</u>
Kostpris 30. juni 2018		<u>2.898.743</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017		147.912
Årets afskrivninger		<u>18.801</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018		<u>166.713</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018		<u>2.732.030</u>
3 Egenkapital		
Virksomhedskapitalen består af 126.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		
Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.		